АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

OS.OZJjOJt/

г. Амурск

Г  1
О внесении изменений в приказ управления образования, молодежной
политики и спорта от 25.12.2023 № 785-Д «Об утверждении значения
базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годы, корректирующих коэффициентов
применяемых при расчете финансового обеспечения выполнения
муниципальных заданий учреждениями, подведомственными управлению
образования, молодежной политики и спорта администрации Амурского
муниципального района Хабаровского края на 2024 год»

На основании решения Собрания депутатов Амурского муниципального района
19.06.2024 № 91 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания
депутатов Амурского муниципального района Хабаровского от 13.12.2023 № 31 «О
бюджете Амурского муниципального района Хабаровского края на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов», приказа управления образования, молодежной
политики и спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского
края от 24.08.2023 № 491-Д «Об утверждении Порядка определения нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых (выполняемых)
муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями дополнительного
образования, подведомственными управлению образования, молодежной политики и
спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского края»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение «Коэффициент выравнивания для

объема финансового обеспечения муниципального задания» утвержденного
приказом начальника управления образования, молодежной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района от 25.12.2023 № 785-Д «Об
утверждении значения базового норматива затрат на оказание муниципальной yoiyi л
на 2024 год и плановый период 2025-2026 годы, корректирующих коэффициенте в
применяемых при расчете финансового обеспечения выполнения муниципальных
заданий учреждениями, подведомственными управлению образования, молодежной
политики и спорта администрации Амурского муниципального района Хабаровского
края на 2024 год», и утвердить его в прилагаемой новой редакции.

2. Настоящий приказ направить в муниципальные бюджетные и автономные

1034

учреждения дополнительного образования.
3. Главному специалисту управления образования, молодёжной политики и

спорта Захаровой Марии Сергеевне обеспечить своевременное размещение приказа
на официальном сайте управления образования, молодёжной политики и спорта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника
управления образования молодежной политики и спорта по финансово-
экономическим и бухгалтерским вопросам Дианову Яну Александровну.

Начальник управления
образования, молодежной
политики и спорта Н.Е. Сиденкова

УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника управления
образования, молодёжной политики и спорта
от 25.12.2Q23№ 785-Д
с изменениями
от 05.07.2024 № 327-Д

Коэффициент выравнивания для объема финансового обеспечения муниципального задания.

Наименование Всего по услугам
(тыс. руб.)

Коэффициент
выравнивания к бюджету Всего (тыс. руб.) Сумма налогов

(тыс. руб.) ИТОГО (тыс. руб.)

Спортивная школа 70 719,71 0,90 67 316,41 326,19 67 642,60
ДЭБЦ 22 687,06 0,90 23 838,54 154,61 23 993,15
Темп 35 157,95 0,90 35 556,36 206,82 35 763,18
ЦДЮТиЭ 24 087,15 0,90 23 038,71 0,00 23 038,71
Юность 21 579,58 0,90 21 502,59 73,94 21 576,53
Солнышко 12 047,45 0,90 11 469,46 0,00 11 469,46
Орбита 7 978,78 0,90 6 648,98 124,17 6 773,15